СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОКТЯБРЬСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

28.11.2019                                                                                                               № 191

Об утверждении базовых ставок для
расчета арендной платы за пользование
объектами недвижимого имущества в
муниципальном образовании Октябрьское

            В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации”, статьёй 23 Устава муниципального образования Октябрьское,
рассмотрев ходатайство администрации муниципального образования
Октябрьское, Совет народных депутатов муниципального образования
Октябрьское р е ш и л:

      1. Утвердить с 01 января 2020 года величины базовых ставок для расчета
арендной платы за пользование объектами недвижимого имущества,
являющимися муниципальной собственностью муниципального образования
Октябрьское:
- базовую величину (Сб) в размере 38621 рублей;
- минимальную ставку арендной платы за 1 кв.м. в год (А п.мин.) в размере 2037
рублей;

       2. Признать утратившим силу с 01.01.2020 года решение Совета народных
депутатов муниципального образования Октябрьское от  22.11.2018 № 132 «Об
утверждении базовых ставок для расчёта арендной платы за пользование
объектами недвижимого имущества в муниципальном образовании Октябрьское».

       3.  Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Маяк», но не
ранее чем с 01 января 2020 года.

Глава муниципального образования,
председатель Совета народных депутатов                         Е.В. Монакова